
 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 1.doc 

COMUNE DI VAZZOLA 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 
LINEA 1 -  VISNA' - VAZZOLA ANDATA 

 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   1 07.22 VIA MONTEGRAPPA, 56 

   1 07.25 VIA MONTEGRAPPA, 6 

   2 07.27 VIA MARSURA, 33 

   3 07.29 VIA MARSURA 

   4 07.30 PIAZZA DANTE 

   5 07.31 VIA G. CANTORE, 40 

   6 07.33 VIA ISONZO, 30 

   7 07.34 VIA DIAZ, 44 

   8 07.36 VIA CAL DI PRADE, 41 

   9 07.36 VIA CAL DI PRADE, 52 

   10 07.38 VIA RIVERE, 76 

   11 07.40 VIA CAMPAGNOLA, 25 

   12 07.45 SCUOLA PRIMARIA VAZZOLA 
 
 
 
 
 
 



 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 1.doc 

 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   
 

12.30 SCUOLA PRIMARIA VAZZOLA 

   1 12.33 VIA SAN FRANCESCO 

   2 12.34 VIA F.LLI MOZZETTI INC. VIA DIAZ 

   3 12.34 VIA MOZZETTI,7 

   4 12.36 VIA CATI, 40 

   5 12.38 VIA MONTEGRAPPA, 32 

   6 12.40 VIA CAMPAGNA, 18 (STRADA PRINCIPALE) 

   7 12.41 VIA CAMPAGNA, 51 

   8 12.45 VIA MONTEGRAPPA INC. VIA OLTRERAI 

   9 12.47 PIAZZA DANTE 

   10 12.49 VIA CROSERE, 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LINEA 1 -  VAZZOLA – VISNA’ (RITORNO ORE 12:30 – Scuola primaria) 



 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 1.doc 

LINEA 1 -  VAZZOLA – VISNA’ (RITORNO ORE 13:00 Scuola secondaria) 
 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   1 13.00 SCUOLA SECONDARIA 

   2 13.09 VIA CAL LONGA (DITTA SCARDANZIN) 

   3 13.11 VIA BOSCO, 12 

   4 13.13 VIA MONTICANO (PONTE) 

   5 13.14 VIA MONTICANO INC. VIA ARIOLE 

   6 13.16 VIA CAV. VITTORIO VENETO 

   7 13.17 VIA CASERE (PARK Z.I.) 

   8 13.18 VIA G. CANTORE (PIAZZALE MACCARI) 

   9 13.18 VIA CROSERE, 2 

   10 13.19 VIA CROSERE INC. VIA CAL DI MEZZO 

   11 13.20 VIA CATI, 9 

   12 13.21 VIA CATI, 40 

   13 13.22 VIA MONTEGRAPPA, 28 

   14 13.22 VIA MONTEGRAPPA, 32 

   15 13.23 VIA MONTEGRAPPA, 56 

   16 13.25 VIA CAMPAGNA, 17 
      

17 13.28 VIA MONTEGRAPPA INC. VIA OLTRERAI 

   18 13.29 VIA MONTEGRAPPA, 7 

   



 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 1.doc 

19 13.30 VIA MARSURA, 33 

   20 13.32 VIA MARSURA 

   21 13.32 PIAZZA DANTE 

   22 13.33 VIA G. CANTORE, 40 

   23 13.35 VIA DIAZ, 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 1.doc 

LINEA 1 -  VAZZOLA – VISNA’ (RITORNO ORE 16:00) - SOLIGO VIAGGI 
 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   1 16.00 SCUOLA PRIMARIA VAZZOLA 

   2 16.13 VIA SAN FRANCESCO CIVICO 55 

   3 16.14 VIA SOMS VAZZOLA 

   4 16.16 VIA DIAZ, 44 

   5 16.17 VIA ISONZO, 30 

   6 16.19 VIA CAVALIERI VITTORIO VENETO 

   7 16.19 VIA LUMINARIA, 9 

   8 16.23 VIA ARIOLE, 22 

   9 16.27 VIA BOSCO, 12 

   10 16.32 PIAZZA DANTE 

   11 16.35 VIA MONTEGRAPPA, 56 

   12 16.38 VIA CAMPAGNA, 67 

   13 16.41 VIA MONTEGRAPPA INC. VIA OLTRERAI 

   14 16.42 VIA CROSERE, 2 
 

 

 

 

 


